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W miniony weekend w Ustroniu na stoku góry Palenica odbyła się druga edycja zawodów w
zjeździe na rowerach Beskidia Downhill 2012.

W miniony weekend w Ustroniu na stoku góry Palenica odbyła się druga edycja zawodów w zjeździe na rowerach
Beskidia Downhill 2012.
 
Imprezy mające na celu promowanie sportów rowerowych i rozwijającej się infrastruktury - Parków Rowerowych w
rejonie Beskidów przyciągają wielu uczestników, w tym także ścisłą czołówkę polskich zawodników.
 
W najmocniejszej a zarazem najszybszej kategorii „PRO” na pierwszym miejscu podium stanął Rafał Kumorowski
(m.in. 3 krotny mistrz świata w trialu rowerowym), drugie miejsce zajął Tomasz Gagat [Rockets Crew] z Bielska-Białej
obejmując tym samym prowadzenie w klasyfikacji generalnej. Trzecie miejsce przypadło Szymonowi Molkowi [The
Trinity Team] z Cieszyna.
Poszczególne kategorie wygrali:
 
Hobby Hardtail: Greń Radosław - Brenna
 
Hobby Junior: Czermak Wojciech – Kalwaria Zebrzydowska
 
Kobiety: Kaźmierczak Agata - Choszczno
 
Masters: Miśkiewicz Artur - Zgierz
 
Mój pierwszy start: Reclik Piotr - Gołkowic
 
Hobby Full: Ogłoza Mateusz – Łódź
 
 
Cieszy nas fakt, iż sporty rowerowe mocno zakorzenione są w rejonie Beskidów i całego Śląska, co sprawia
iż w zawodach bierze udział duża liczba rowerzystów z naszego rejonu, jak równie to, że stworzona przez
nas kategoria o nazwie „Mój pierwszy start” (zawodnicy, którzy pierwszy raz startują w
zawodach) przyciąga coraz więcej osób chcących spróbować swoich sił w zawodach zjazdowych. W tej
kategorii na stoku Palenica w Ustroniu udział wzięło 23 zawodników.„ – powiedzieli organizatorzy zawodów
Wiktor Zemanek oraz Tomasz Gagat.
 
Pełne wyniki zawodów do pobrania TUTAJ  Więcej informacji znajdziecie na koncie Facebook
 
 
Kolejna edycja zawodów już 15 lipca na górze Stożek w Wiśle.
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http://race-timing.pl/pliki/File/2012/beskidia_2.pdf
http://www.facebook.com/bikeparkpalenica?ref=ts
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